

Wykonawcy uczestniczący  
w postępowaniu

**WYJAŚNIENIA NR 2  
do zapytania ofertowego**

*Dotyczy: Postępowania prowadzonego w trybie zapytania ofertowego na „Konserwację sieci wod-kan i p.poż na terenie Portu Lotniczego Warszawa/Modlin (MPL) przez okres 12 miesięcy.”*

Zamawiający, Mazowiecki Port Lotniczy Warszawa-Modlin Sp. z o.o., informuje iż w dniu 25 października odbyła się wizja lokalna z zainteresowanymi Wykonawcami, podczas której zostały skierowane do Zamawiającego pytania. Jednocześnie w dniu 26 października 2016 r. wpłynęły dodatkowe pytania w zakresie ww. zapytania ofertowego. W związku z powyższym Zamawiający udziela poniższych wyjaśnień.

**Pytanie nr 1:**

W nawiązaniu do zapytania ofertowego nr P-043/16 chciałabym zapytać czy Zamawiający dopuszcza udostępnienie referencji od innego podmiotu?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający nie dopuszcza możliwości korzystania z zasobów innych podmiotów przy wykazaniu spełniania warunków udziału w postępowaniu. Jednocześnie wskazuje, iż poprzez Wyjaśnienia nr 1 do zapytania, Zamawiający dokonał modyfikacji warunku w zakresie doświadczenia. Wymagania dotyczące wielkości sieci zostały zmienione.

**Pytanie nr 2:**

Prosimy o wyjaśnienie treści zapytania pkt 6 Warunki udziału w postępowaniu pkt 6.1 2) gdzie Zamawiający określił:

„O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy:

2) spełniają warunek dotyczący posiadania wiedzy i doświadczenia, a w szczególności wykażą, iż w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy- w tym okresie wykonali, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonują usługi:

a) przez okres nie krótszy niż rok prowadził całodobowy serwis i konserwację sieci wodociągowej o dł. nie mniej niż 10 km, u jednego zamawiającego, lub w ramach prowadzonej własnej działalności



b) przez okres nie krótszy niż rok prowadził całodobowy serwis i konserwację sieci kanalizacyjnej o dł. nie krótszej niż 20 km, ilości przepompowni ścieków i lokalnych punktów tłocznych, co najmniej 4 szt. łącznie u jednego zamawiającego, lub w ramach prowadzonej własnej działalności

c) przez okres nie krótszy niż rok prowadził całodobowy serwis i konserwację sieci kanalizacji deszczowej o dł. nie krótszej niż 15 km, u jednego zamawiającego, lub w ramach prowadzonej własnej działalności

Zwracamy się z pytaniem, czy Zamawiający wymaga przedstawienia referencji odnośnie punktów a, b i c na jednym dokumencie (referencja obejmująca razem wszystkie punkty) czy też możliwe jest przedstawienie referencji oddzielnie na pkt a, oddzielnie na pkt b, oddzielnie na pkt c (w sumie byłyby to 3 szt. referencji).

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający dopuszcza przedstawienie referencji na każdą z sieci z osobna (tj. łącznie 3 referencje).

**Pytanie nr 3:**

Które z czynności wymienionych w punkcie 1 załącznika nr 1 do zapytania ofertowego P-043/16 wykonawca powinien w kalkulować jako zawierające się w podanej cenie pogotowia serwisowego, a które prace należy traktować jako osobne zlecenie i rozliczane zgodnie z zasadami opisanymi w SIWZ ?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

W zakresie stałego wynagrodzenia związanego z utrzymaniem pogotowia Zamawiający wymaga przeprowadzenia prac:

Sieć wodociągowa: wykrywanie uszkodzeń i nieprawidłowości (jedynie w przypadku gdy takowe wystąpią),

Sieć kanalizacji sanitarnej: wykrywanie uszkodzeń i nieprawidłowości (jedynie w przypadku gdy takowe wystąpią), usuwanie zatorów na sieci kanalizacji sanitarnej, czyszczenie studni i pompowni (na zasadach określonych w SIWZ).

Sieć kanalizacji deszczowej: wykrywanie uszkodzeń i nieprawidłowości (jedynie w przypadku gdy takowe wystąpią), usuwanie zatorów na sieci kanalizacji deszczowej, czyszczenie studni i wpustów deszczowych (w razie potrzeby), czyszczenie separatorów ropopochodnych i tłuszczu (raz na trzy miesiące).

Sieć wody p.poż: wykrywanie uszkodzeń i nieprawidłowości (jedynie w przypadku gdy takowe wystąpią),

W zakresie prac, które należy kalkulować jako zlecone i rozliczane osobno (na zasadach określonych w SIWZ) Zamawiający wymaga:

Dla wszystkich systemów: usuwanie awarii zleconych przez MPL.

**Pytanie nr 4:**

W związku z faktem, że rozpoczęcie współpracy w zakresie zapytania ofertowego nastąpi najszybciej w listopadzie 2016 a SIWZ określa termin czyszczenia separatorów, studni i pompowni proszę o informację czy wykonawca powinien w kalkulować również to czyszczenie w ofertę, czy zostało ono dokonane przez Zamawiającego w październiku 2016 ?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Czyszczenie nie zostało wykonane przez Zamawiającego. Zamawiający zmienia termin wykonania czyszczenia w ramach zapytania ofertowego z października 2016 na listopad 2016 ( ZAŁĄCZNIK NR 1 DO ZAPYTANIA PKT 1.2. PPKT 2).

**Pytanie nr 5:**

Zwracamy się z pytaniem o wyjaśnienie sposobu rozliczania wynagrodzenia, o którym mowa we wzorze umowy § 6 Wynagrodzenie pkt 1-4. a mianowicie:

Wykonawca w formularzu oferty podaje kwotę ryczałtową za realizację całego zamówienia w okresie trwania umowy tj. 12 miesięcy.

W szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia dot. zakresu zamówienia pkt 2 i 3 wskazane jest, że:

- w zakresie sieci kanalizacji sanitarnej – wymagane jest czyszczenie nie częściej niż raz w miesiącu
- w zakresie kanalizacji deszczowej – co trzy miesiące

Ponadto wynagrodzenie ryczałtowe obejmuje:

- utrzymanie pogotowia serwisowego w stałej gotowości
- sporządzanie protokołów dokonanych przeglądów i napraw
- czasu reakcji na zgłoszoną awarię
- całodobowych konsultacji i informacji technicznych
- umożliwienia w systemie całodobowych telefonicznego lub mailowego zgłaszania usterek.

Prosimy o wyjaśnienie:

Wykonawca będzie wystawiał faktury za wykonanie umowy w zakresie, o którym mowa w § 1 ust 1 pkt 1, 3, 4, 5 i 6 umowy na podstawie protokołu odbioru, jednak prosimy o wyjaśnienie, jak Wykonawca ma obliczyć wartość częściowych faktur przy założeniu j/w.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

W ofercie wykonawca powinien przedstawić wynagrodzenie ryczałtowe za okres 12 miesięcy. Płatność będzie następowała co miesiąc w równych częściach tj. wynagrodzenie ryczałtowe / 12 miesięcy = wynagrodzenie miesięczne, na podstawie miesięcznych protokołów odbioru.

Prace nie obejmujące zakresu wynagrodzenia ryczałtowego rozliczane będą osobno zgodnie z zapisami zawartymi we wzorze umowy.

**Pytanie nr 6:**

Czy Wykonawca ponosi koszty szkolenia pracowników z egzaminem w wymaganym w umowie zakresie? Z jednej strony w pkt 1.11 projektu umowy Zamawiający pisze, że pracownicy odbędą szkolenie na koszt wykonawcy, z drugiej strony w cenniku usług pozalotniczych stanowiącym zał. 8 do zapytania ofertowego podano, iż opłaty nie dotyczą osób pracujących na zlecenie MPL.

Nawiązując do powyższego pytania czy Wykonawca ponosi koszty pozostałych usług wymienionych w cenniku (zał. 8)?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Wykonawca jest zobowiązany do uzyskania czasowych kart identyfikacyjnych MPL i poniesienia wszelkich kosztów z tym związanych: koszt szkolenia ze Świadomości Ochrony Lotnictwa Cywilnego” oraz koszty związane z odbiorem kart identyfikacyjnych i kart dostępu. Wykonawca jest również zobligowany do uzyskania kart identyfikacyjnych na pojazdy co wiąże się z odbyciem szkolenia z zasad poruszania się oraz koszty związane z odbiorem kart. Wykonawca jest również zobligowany do uzyskania statusu znanego dostawcy MPL, zgodnie z zapisami załącznika nr 1 do zapytania pkt. 5 i poniesienia również kosztów w tym zakresie. Pozostałe szkolenia nie są obligatoryjne.

*NINIEJSZE WYJAŚNIENIA STANOWIĄ INTEGRALNĄ CZĘŚĆ ZAPYTANIA OFERTOWEGO ORAZ OPISU PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA.*

  
WICEPREZES ZARZĄDU  
Marcin Danił

  
PREZES ZARZĄDU  
D.O.  
Leszek Chorzęwski